ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ:

Rua João Castilho, 111

C.E.P.:

78.486.198/0001-52

89898-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Tunápolis - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2018 - PR

49/2018

23/02/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  RENATO PAULATA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009798 - TERRANALISES LABORATORIO DE ANALISES

AMBIENTAIS LT

21

0,0000

3.876,00

21 3.876,00

49/2018

40/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

13/03/2018

Constitui objeto da presente licitação a CONTRATAÇÃO DE LABORATORIO ESPECIALIZADO PARA

REALIZAÇÃO DE ANALISES DE AMOSTRAS COLETADAS NA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE

ESGOTO(ETE), DE ACORDO COM O CONSELHO NACIONAL DO MEIO AMBIENTE E RESOLUÇÃO No

430, DE 13 DE MAIO DE 2011, conforme especificações e condições estabelecidas neste Edital e seus

Anexos, os quais passam a fazer parte do presente processo licitatório.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Tunápolis,   13   de  Março   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Renato Paulata- Prefeito Municipal